clamabat domos illas per Robertum filium Walteri, nec per heredes suos; et quod per iudicium et consideracionem Curie disracionavit domos illas sicut jus suum. Et de hoc ponit se super rotulos Justiciariorum tunc temporis existencium. Henricus Aurifaber et Ricardus de Colechireche, frater ejus, qui districti fuerunt pro predicto debito per impetracionem predicti Willelmi Blundi, veniunt et dicunt, quod injuste per inquisitionem et veredictum Civitatis Londonie recessit dictus Gaufridus filius Petri, pater ejus, quietus de predicto debito, quia in Civitate Londonie inquisicio non habetur nec veredictum. Et de hoc ponunt se super probos homines Civitatis. Et de hoc quod dictus Willelmus de Mandevilla dicit, quod ponit se super rotulos Justiciariorum tunc existencium, ponunt se super eosdem rotulos, utrum predictus Gaufridus filius Petri, pater ejus, recessit quietus de debito Sampsonis, Judei, vel non; et de hoc quod dicit, quod Gaufridus filius Petri, pater ejus, disracionavit domos illas tempore illo sicut jus suum, ad hoc respondent quod injuste dicit, quia Cancellarius Willelmus de Longchamp, tunc Justiciarius Anglie, cepit in manum suam domos illas pro debito Domini Regis sicut Justiciarius; et postea, tempore Archiepiscopi de Rothomago, uxor predicti Roberti filii Walteri venit et posuit se in domos illas sicut in francum bancum suum, et postea ita tenuit se dum Hubertus Walterus fuit Justiciarius Anglie; et postea venit Gaufridus filius Petri et cepit predictas domos sicut Justiciarius pro debito Domini Regis, et eas vi tenuit, set non sicut jus suum. Et dicunt, quod sunt propinquiore heredes Roberti filii Walteri, et hoc bene testificatum fuit in pleno folkesmot, et in La Gyhaulla, et, desicut propinquiore heredes Roberti filii Walteri sunt, petunt Justiciarios ut deliberent eis predictas domos, et respondebunt Domino Regi de predicto debito sicut heredes, et per sic dabunt Domino Regi c s.

Predictus Willelmus de Mandevilla venit, et defendit jus suum ubi debebit et quando debebit. Predicti vero Henricus et Ricardus veniunt, et exigunt domos illas sicut recti heredes Roberti filii Walteri, sicut illas unde Robertus filius Walteri fuit vestitus toto tempore suo sicut de hereditate sua, et illam invadiavit Sampsoni, Judeo, sicut hereditatem suam; dicentes quod predictus Gaufridus filius Petri, pater predicti Willelmi, cepit seisinam domuum illarum sicut Justiciarius, et eos extra illas injuste tenuit. Et petunt quod possunt respondere Domino Regi de iii^{sx} et vj m. et dim. Et bene ponunt se super rotulos predictos, si unquam placitum fuit coram eisdem Justiciariis vel inquisicio de debito